REQUERIMENTO nº ______ / 2008

(Da Sra. Angela Amin e outros)

 Requer a retirada de tramitação
 do Recurso nº  0168/2008

Senhor Presidente,

Os deputados abaixo assinados requerem a Vossa Excelência, com base no
Artigo 104. Parágrafo 2º do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a
retirada de tramitação do Recurso nº 0168/2008, apresentado contra o parecer
conclusivo da Comissão de Constituição e Justiça e de Cidadania ao Projeto de
Lei nº 6.302/2002, tornando-o sem efeito, por entenderem que o parecer
conclusivo da citada comissão cumpriu todos os atos e procedimentos para
análise e debate da matéria, não apresentando justificativas que resulte na revisão
mediante o citado recurso.

Sala das Sessões, ___ de maio de 2.008

Deputada Federal ANGELA AMIN
PP – SC